
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CBRN-Analysis 
 

Zarządzanie Sytuacjami Kryzysowymi dla Dowództwa Wojskowego 
 

CBRN-Analysis jest komecryjnym oprogramowaniem do 
zarządzania Sytuacjami Kryzysowymi Związanymi z Zagrożeniami 
CBRN.  Jego zadaniem  jest dostarczenie  dowódcom wojskowym 
szybkich i dokładnych informacji w celu lepszego zrozumienia 
sytuacji CBRN w konfliktach o wysokiej i niskiej intensywności. 

www.bruhn-newtech.com 

http://www.bruhn-newtech.com/
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Kluczowe Cechy: 
 

CBRN-Analysis zapewnia: 
• Wspracie trzech filarów Obrony CBRN – Zapobiegania, Ochrony 

oraz Przywracania. 
• Kalkulacje zgodnie z ATP-45 Edycja E Wersja 1, AEP-45 Edycja 

D Wersja 1 oraz formaty zgodne z APP-11 Edycja D Wersja 1. 
• Pełną świadomość sytuacyjną obrazu CBRN. 
• Obliczanie Obszarów Zagrożenia i Skażonych zgodnie 

z wytycznymi NATO dla wszystkich rodzajów Incydentów CBRN. 
• Obsługa modeli HPAC/JEM i HAPPIE dla procedur Reach Back 

i Consequence of Intercept (COI). 
• Moduły dla Zarządzania Informacjami CBRN, w tym Integracją 

Czujników, Komputerowym Szkoleniem, Konwersją Językową 
oraz Wsparciem Podejmowania Decyzji. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zarządzanie Operacyjne 
Oprogramowanie automatycznie oblicza przewidywany obszar 
działania CBRN i może szybko wyświetlić operatorowi informacje 
na mapie. Te same dane są wykorzystywane do identyfikacji 
kluczowych obszarów i jednostek, które są zagrożone. 

Zgodność z normami NATO 
CBRN-Analysis jest zgodne z najnowszymi standardami NATO. 
Obejmuje to publikacje NATO STANAG 2103 ATP-45 Edycja E 
Wersja 1 oraz STANAG 2497 AEP-45 Edycja D Wersja 1.  
CBRN-Analysis jest stale aktualizowane, aby dostosować się do 
szybko zmieniających się standardów. Zgodność 
oprogramowania z normami NATO jest weryfikowana 
niezależnie, aby upewnić się, że zapewnia ono odpowiedni 
poziom funkcjonalności. 

Niższy całkowity koszt cyklu życia 
Dla CBRN-Analysis Standard dostępne są Umowy Wsparcia, 
Aktualizacji i Konserwacji (SUMA). Umowy SUMA gwarantują 
włączenie przyszłych aktualizacji ATP-45/AEP-45. Zapewnia to 
ciągłą przyszłą zgodność przy znanym koszcie. 

Zredukowane ryzyko zakupowe  
CBRN-Analysis może być w pełni zintegrowane z różnymi 
platformami, systemami dowodzenia, oraz infrastrukturą 
komunikacyjną. Zintegrowane wersje są dostępne z półki dla 
wielu systemów C2 lub jako Usługa Sieciowa (Architektura 
Zorientowana na Usługi). Możliwa jest również integracja 
czujników charakteryzująca się niskim stopniem ryzyka. 

Świadomość sytuacyjna 
CBRN-Analysis ma na celu dostarczenie dowódcom szybkich 
i dokładnych informacji, aby zwiększyć ich swiadomość 
sytuacyjną na polu bitwy i umożliwić podejmowanie świadomych 
decyzji w celu ratowania życia, ochrony zasobów i sprawnego 
przeprowadzania operacji. 


